Címek, telefonszámok, elektronikus levélcímek

Torma Krisztina

7500 Nagyatád

Bajcsy Zs. u. 14.
krisztina.torma@khb.hu
82/351-042
30/747-6970
Wachter Judit


9970 Szentgotthárd

Petőfi u. 44.

94/381-603
Radicsné Novák Éva

9028 Győr


Tusnádi u. 14.

eva.radics@danone.com      radicsz@kabelnet.hu
20/457-0478
Rajmon Tibor


8400 Ajka


Széchenyi u. 63.

Tibor.Rajmon@unilever.com
20/9311-437
Minorics Piroska

8800 Nagykanizsa

Lazsnak u. 16.


minoricspiroska@mfg.hu
93/336-115
20/937-1352
Szerdahelyiné Majsa Rita
8900 Zalaegerszeg

Bozsoki u. 21.

Simonné Tilai Katalin
8900 Zalaegerszeg

Göcseji u. 51. IX/72.

tilai.katalin@whc.hu




Ruzsics Zsoltné (Simon J.)
8900 Zalaegerszeg

Béke u. 16.

ruzsics@invitel.hu
92/329-167
30/367-3201


Molnár Katalin (Nagy K.)
9173 Győrladamér

Hunyadi u. 2.


Katicamolnar@axelero.hu
96/545-000
20/935-3186
Nyerges Judit


6723 Szeged


Gál u. 17. I/3.


judit.nyerges@pick.hu
Kelemenné Molnár Mária
9441 Agyagosszergény
Mátyás u. 38.

kmmaria@freemail.hu

99/381-183
30/363-1786
Dr. Jagadics Zoltánné 

(Vertetics Anikó)

9330 Kapuvár Rákóczi u. 93.

96/243-415
Szekeres Károly

8800 Nagykanizsa

Nyírfa u. 13/B.(?)

Szabó Ferenc


8200 Veszprém

Martinovics tér 10.
ferenc.szabo@quaestor.hu

30/957-5120
Szíjjártóné Kutrovácz Márta
9700 Szombathely

Luna u. 2.

szikut@axelero.hu
Vugrinecz Marianna

8900 Zalaegerszeg

Petőfi köz 1/A. II/7.

vugrinecz.marianna@kogaz.hu
Bodócsné Takács Ágnes
1165 Budapest

Gyűszüvirág u. 15.

konzort@axelero.hu




30/362-5529
Pestiné Lukács Ágnes

8900 Zalaegerszeg

Platán sor 17/A. B. lh. II/3.
92/316-767
30/324-7171
Halász Imre


halasz.imre@axelero.hu
